(Tu nastepuje powyz przywiedziony dokument legata ldziego).

Quapropter nos predecessorum nostrorum vestigijs inherentes,
prefatum monasterium et conuentum speciali deunocione et gra-
cia prosequendo, libertates, exempciones, donationes et inmuni-
tates vniuersas et singulas memoratas indultas et concessas
a glorioso rege et regina necnon ducibus prenotatis de grato
et communi consensu pariter et assensu ac vnanimi [voluntate]
venerabilis patris domini Pauli episcopi Cracouiensis et nostro-
rum baronum, videlicet Varsonis castellani, Neustup palatini
Cracouiensium, Tanussij palatini, Myrozlai castellani Sandomi-
riensium, Sassini castellani Wizliciensis, Scarbimiri castellani
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de Wogynich '), Nicolai castellani de Beyech *) et aliorum
omnium castellanorum et judicum existencium in ducatu Cra-
couiensi et Sandomiriensi, perpetua sanccione presenti decreto
inuiolabiliter confirmamus, statuentes perpetuo, ut quemadmo-
dum a predecessoribus nostris, proauis, auis et parentibus
nostris dicte ville cum pertinencijs suis et eciam ville, que
nune locate sunt uel loeari debent in territorijs earundem, cum
omnibus ascripticijs suis presentibus et futuris et tributis
eorumdem monasterij Thinciensis quiete et pacifice retroactis
temporibus extiterunt, remaneant stabiles et inuiolabiles per-
seuerent a nobis et a nostris suecessoribus in suo robore fir-
mitateque perpetua durature. Si quis vero aseripticiorum dicta-
ram villarum et aliorum ibidem habitancinm pro re aliqua,
maleficio seu contrahctu uel alia qualicunque iniuria ad nostram
siue castellanorum seu palathinorum ant iudicum predictorum
aut ad quorumcumque officialium presentiam citatus fuerit,
non respondeat, nec proinde aliquam penam recipiat, sed coram
indice monasterij Thinciensis contra ipsos, si quis aliquid que-
stionis acceptare voluerit, suam iusticiam prosequatur. Ne
autem ausu temerario et iniquo habeat confirmacionem et de-
claracionem predictarum villarum asecripticiorum necnon liber-
tatum eorumdem quispiam attemptet infringere in posterum et
presumat, ipsam sigillis nostro et karissime coniugis nostre
supe.rius nominate duximus roborandam. Quisquis autem
omnium premissorum in fauorem et quietem religionis sanctis-
sime concessorum uel in quocumque eorum violator extiterit
seu transgressor, iram omnipotentis Dei et electorum suorum
incurrat, super hoc racionem grauissimam in die iudicij reddi-
turus, et cum maledictis et iniquis in gehenna recipiat porcionem.
Actum publice in Choreyn anno dominj M°. CC", LXX" V", in
die sancte Lucie, indictione IIT, epacta XX. Presentibus pre-
fatis: domino Paulo episcopo, castellanis, palathinis et iudi-
cibus et consencientibus, vt superius est expressum, necnon